О зачислении для получения общего высшего
образования в очной (дневной) форме обучения
на платной основе

В соответствии с решением приёмной комиссии учреждения образования

«Белорусский государственный технологический университет» (протокол № 10

от 10.08.2023 г.) и на основании согласованных Министерством образования

Республики Беларусь цифр приёма лиц для получения общего высшего

образования в очной (дневной) форме на платной основе в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 для получения общего высшего образования в

очной (дневной) форме обучения на платной основе следующих абитуриентов на

факультет информационных технологий:

Специальность 6-05-0612-01 Программная инженерия»

1. Александрович Иван Александрович

2. Аманов Артур Русланович

3. Андреев Роман Александрович

4. Бавыкин Матвей Дмитриевич

5. Барило Александр Иванович

6. Бобкова Екатерина Дмитриевна

7. Бондарик Никита Дмитриевич

8. Борисов Антон Александрович

9. Борисов Никита Андреевич

10. Вазап Владислав Геннадьевич

11. Василёнок Александр Михайлович

12. Волосюк Арина Вадимовна

13. Воробьева Дарья Николаевна

14. Гармель Артем Александрович

15. Головейко Павел Владимирович

16. Гуркин Тимофей Александрович

17. Добринец Максим Олегович

18. Дождиков Роман Станиславович

19. Дубина Артём Александрович

20. Ермоленко Станислав Андреевич

21. Жилко Алексей Сергеевич

22. Жук Вадим Александрович

23. Закревский Егор Олегович

24. Заяц Алексей Иванович

25. Казакова Виктория Васильевна

26. Карпенко Дарья Павловна

27. Катков Максим Игоревич

28. Качинскас Вацловас Вацловович

29. Кирпиченко Виктория Андреевна

30. Ковалевич Владислав Олегович

31. Ковган Даниил Дмитриевич

32. Коннов Даниил Александрович

33. Корень Константин Сергеевич

34. Коробов Егор Олегович

35. Косемук Александр Геннадьевич

36. Костюкевич Ульяна Михайловна

37. Кузьмич Александр Дмитриевич

38. Кулешов Артём Алексеевич

39. Леваньков Артём Сергеевич

40. Луцкий Антон Дмитриевич

41. Лученок Алексей Сергеевич

42. Мельник Павел Сергеевич

43. Милочкин Илья Игоревич

44. Михалкова Вероника Александровна

45. Мойсинович Артур Андреевич

46. Никитюк Алексей Витальевич

47. Новик Александр Геннадьевич

48. Павлович Илья Александрович

49. Павлович Ян Андреевич

50. Павлють Алексей Александрович

51. Парфелова Екатерина Николаевна

52. Пархутик Егор Леонидович

53. Паскин  Владислав Романович

54. Паскин Никита Сергеевич

55. Прокопович Александр Дмитриевич

56. Пронович Максим Сергеевич

57. Пузанко Иван Владимирович

58. Самойлов Никита Георгиевич

59. Сахаревич Ксения Васильевна

60. Серебряный Станислав Сергеевич

61. Смольянинов Глеб Дмитриевич

62. Смотрицкий Никита Сергеевич

63. Соленок Анастасия Александровна

64. Старовойтов Илья Сергеевич

65. Терехович Алексей Сергеевич

66. Тихомиров Илья Игоревич

67. Тишкин Богдан Александрович

68. Урбанович Владислав Александрович

69. Федорович Вадим Геннадьевич

70. Филипчик Иван Владимирович

71. Филипюк Илья Андреевич

72. Харченко Евгений Игоревич

73. Хомутов Денис Андреевич

74. Хуторцов Кирилл Владимирович

75. Чернецкий Алексей Сергеевич

76. Черноштан Роман Эдуардович

77. Шевчик Антон Владимирович

78. Шеховцов Кирилл Максимович

79. Шилина Елена Александровна

80. Шилов Алексей Вячеславович

81. Щербович Артём Игоревич

82. Юрасов Назар Валерьевич

83. Яговдик Владислав Владимирович

84. Ярохович Артур Николаевич

85. Яскевич Валерия Александровна

6-05-0611-01 Информационные системы и технологии

1. Адамович Карианна Павловна

2. Александров Никита Алексеевич

3. Анисенко Полина Олеговна

4. Атрохова Эмилия Кирилловна

5. Бабашинский Глеб Александрович

6. Башинский Егор Юрьевич

7. Беляева Полина Анатольевна

8. Богатырев Георгий Сергеевич

9. Богодяж Кирилл Владимирович

10. Болотина Марина Сергеевна

11. Бочарова Екатерина Андреевна

12. Ванькова Екатерина Евгеньевна

13. Вовна Полина Александровна

14. Волосевич Мария Андреевна

15. Гаврилина Елизавета Викторовна

16. Голубцов Алексей Сергеевич

17. Давидович Анна Руслановна

18. Данилейко Никита Романович

19. Данильченко Павел Вячеславович

20. Дач Станислав Игоревич

21. Демешевич Марина Сергеевна

22. Денисенко Надежда Дмитриевна

23. Дехтяронок Андрей Сергеевич

24. Дробышевская Наталья Анатольевна

25. Жуковский Владислав Витальевич

26. Карелина Вероника Эдуардовна

27. Ковальчук Максим Николаевич

28. Козлов Александр Александрович

29. Коледа Мария Юрьевна

30. Кононович Юлия Александровна

31. Королёв Алексей Дмитриевич

32. Корсиков Артём Алексеевич

33. Крецкий Константин Владимирович

34. Крупкевич Иван Андреевич

35. Крупская Дарья Ильинична

36. Кузьмицкая Эмилия Владимировна

37. Курленя Анна Викторовна

38. Левзиков Максим Витальевич

39. Лелеш Богдан Валерьевич

40. Махаров Эшгин Илхамович

41. Мельниченко Фёдор  Владимирович

42. Месич Максим Олегович

43. Метельский Глеб Геннадьевич

44. Мысливцев Алексей Борисович

45. Неманкова Анастасия Игоревна

46. Новожилов Егор Русланович

47. Олехнович Анна Дмитриевна

48. Павлович Елизавета Владимировна

49. Пахальчук Алексей Викторович

50. Прищепа Давид Валентинович

51. Прусский Никита Сергеевич

52. Радюк Иван Васильевич

53. Раткевич Елена Сергеевна

54. Ромбальская Яна Сергеевна

55. Савочкин Матвей Игоревич

56. Сакович Александр Валерьевич

57. Сасим Илья Русланович

58. Сачук Надежда Андреевна

59. Свидинская Анна Олеговна

60. Слободянюк Артём Викторович

61. Смоглюк Максим Юрьевич

62. Собаль Анастасия Вадимовна

63. Соболевская Анастасия Михайловна

64. Сокол Сергей Владимирович

65. Спиридонова Мария Олеговна

66. Султанов Арсений Александрович

67. Счастливенко Милана Дмитриевна

68. Типцов Андрей Дмитриевич

69. Угоренко Виолетта Романовна

70. Филипенко Мария Геннадьевна

71. Холоденко Евгений Сергеевич

72. Цывинская Алина Евгеньевна

73. Червинский Игорь Александрович

74. Шавловский Андрей Сергеевич

75. Шидловская Яна Валентиновна

76. Шикунец Егор Сергеевич

77. Шманай Виктория Александровна

78. Шмат Александр Сергеевич

79. Шмат Анастасия Михайловна

80. Шубич Клим Дмитриевич

81. Шумский Владислав Романович

82. Яковлев Даниил Витальевич

83. Якубель Полина Сергеевна

84. Янкова Яна Витальевна

85. Янковская Дарья Руслановна